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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M07424001F

2. Data e Regjistrimit 24/12/2020
3. Emri i Subjektit PREVAL CENTER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/12/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/12/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Vasil Shanto, Rruga 
Dr. Selaudin Bekteshi, përballë Xhamisë, nr pasurie 1/291-
N1, zona kadastrale 8593 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktiviteti konsulence në fushën e biznesit dhe administrimit. 

Agjent turistik dhe udhëtimesh. Hapje poste dhe kryerje 
shërbimesh postare. Shërbime financiare të ndërmjetësimit të 
pagesave, trasaksioneve financiare, marketingut, agjentit 
komisioner apo përfaqësuesit për firmat e ndryshme të vendit 
apo të huaja, operacione industrial, tregtare, financiare, 
civile, mobiliare apo imobiliare. Agjent për transferimin e 
parave në emër dhe për llogari të një subjekti jobankë. 
Ushtrim veprimtarie Kulturore dhe Artistike. Agjent në 
sigurime.
Aida Kastrati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/12/2020                Deri: 17/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Shirazi Kastrati12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 17/12/2020                Deri: 17/12/2025

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
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13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
14. Ortakët AidaKastrati

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët ShiraziKastrati

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PREVAL CENTER
Web site: www.prevalcenter.com
E-Mail: info@prevalcenter.com  
Telefon: 0692029031  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-635566-12-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-638676-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 30.12.2020 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Aktiviteti konsulence në fushën e biznesit dhe administrimit. Agjent 
turistik dhe udhëtimesh. Hapje poste dhe kryerje shërbimesh postare. Shërbime financiare, 
të kambizmit, ndërmjetësimit të pagesave, trasaksioneve financiare, marketingut, agjentit 
komisioner apo përfaqësuesit për firmat e ndryshme të vendit apo të huaja, operacione 
industrial, tregtare, financiare, civile, mobiliare apo imobiliare. Agjent për transferimin e 
parave në emër dhe për llogari të një subjekti jobankë. Ushtrim veprimtarie Kulturore dhe 
Artistike. Agjent në sigurime.")          u be            ("Aktiviteti konsulence në fushën e 
biznesit dhe administrimit. Agjent turistik dhe udhëtimesh. Hapje poste dhe kryerje 
shërbimesh postare. Shërbime financiare të ndërmjetësimit të pagesave, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=507DBA61-9373-45C3-B09A-85709F395559
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trasaksioneve financiare, marketingut, agjentit komisioner apo përfaqësuesit për 
firmat e ndryshme të vendit apo të huaja, operacione industrial, tregtare, financiare, 
civile, mobiliare apo imobiliare. Agjent për transferimin e parave në emër dhe për 
llogari të një subjekti jobankë. Ushtrim veprimtarie Kulturore dhe Artistike. Agjent 
në sigurime.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 02/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=421B7BD3-374B-4129-A39B-8C38DEC6E0D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92F6D38D-59DB-4D92-8088-C322F687B7B8

